提出先 E-mail>> info2@akaihane-gunma.or.jp

令和４年度 赤い羽根 ポスト・コロナ社会に向けた福祉活動応援キャンペーン

「困り事を他人事にしない活動」<申請上限３０万円> 助成申請書
社会福祉法人群馬県共同募金会 会長 あて

標記キャンペーン実施要項に基づき、下欄のとおり助成申請いたします。

法人・団体名

代表者職氏名  担当者氏名

所在地
〒    －

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ホームページURL

メールアドレス

法人・団体の
設立年月

年     月  会員数           名

法人・団体の
設立目的

法人・団体の
主な活動内容

申請事業のタイトル

解決したい課題

※誰が・どのような状態で

なぜ・どのように困って

いるか

※将来的にどのような状態に

なることを目指すか

法人・団体として

課題を解決する方法

（現段階でのアイディア）

※上記「解決したい課題」が

具体的かつ明確であれば、

実施方法は変更可能

※欄が不足する場合は別紙で

作成して添付

［添付書類］

□会則・定款等の組織規程

□令和３年度の事業報告書及び決算書（見込み値で可）

□令和４年度の事業計画書及び予算書

□その他、当申請事業にかかる参考資料

［助成申請額］

       万円

提出先 E-mail>> info2@akaihane-gunma.or.jp

◆ 申請事業にかかる経費の内訳

経費項目 金額（円） 経費の内訳（概算）

諸謝金

旅費交通費

消耗品費

印刷製本費

使用料

通信運搬費

備品購入費

その他

合 計  ←下欄の資金内訳⑤と一致

◆ 申請事業にかかる資金内訳

資 金 項 目 金額（円） 【特記事項】

 ① 共同募金会からの助成金

② 他からの補助金・助成金

③ 申請法人・団体の自己資金

④ その他（参加費・広告料など）

⑤ 合  計

◆ 長引く感染症流行の影響下での活動で、苦労していること・不安なことなどがあればお教え下さい。